
Wire Basket ケーブルトレー 
ルーティングシステム

用途
Wire Basket は、データセンター、関連する建物、業界オートメーションシステム向けの銅線データケーブル、光ファイバーケーブル、電
源ケーブルの配線と管理をするための製品です。迅速かつ安全に、簡単に組み立てられる革新的な構造で、敷設コストが少なく、短時間で
施工できます。

技術情報
材質: 黒 (BL) および白 (WH): 鋼線、黒または白の粉体塗装

認可: AMD 1-5 および NEMA VE1 と共に、NFPA 70 米国電気工事規定 のセクション 392.6 (A) および 
392.6 (B) に準拠した機器接地導体としての使用に適合していることを示す UL 規格認定

黒および白: ASTM 510 に適合

主な特徴と利点
高い強度重量比 Wire Basket パスウェイは、競合他社の製品よりも強度重量比に優れており、取り扱いが簡単なため、短

時間で設置できます

グリッドパターン ワイヤーメッシュのグリッドパターンにより、グリッドを切り取って開口部を広げることなく、大量のケーブル
や QuickNet™ カセットを通せるため、設置時間が短縮されます

ワイヤー 使用ワイヤー数が少ないためカット数を少なくでき、鋭利なエッジを減らせて従来品よりも安全です

ウォーターフォール ケーブル出口で曲げ半径を適切に調整できます。各種サイズがあります

曲げ半径コントロール交差部 交差部のケーブルを保護し、簡単に取り付けができます

スプライス 拡張スプライス、ツールレススプライス、ボルト式スプライスなど、さまざまなスプライスがあります

仕様書
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仕様
Wire Basket ケーブルトレー ルーティングシステムは、銅線ケーブル、光ファイ
バーケーブルおよび電源ケーブルのルーティングと管理を行うために設計され
た、パスウェイ、スプライスコネクタ、サイドウォール、ウォーターフォール、取り付
けブラケット、およびアクセサリーで構成されています。
パスウェイは、102 mm (4 インチ)、152 mm (6 インチ)、203 mm (8 イン
チ)、 305 mm (12 インチ)、457 mm (18 インチ)、610 mm (24 インチ) など、
さまざまな幅が用意されています。パスウェイの長さは 3005 mm (118.33 イン
チ) で、高さは51 mm (2 インチ)、102 mm (4 インチ)、152 mm (6 インチ) があ
ります。

システムをサポートするために、トラピーズブラケット、カンチレバーブラケット、
およびウォールマウントブラケットが用意されています。パスウェイ、アクセサ
リー、コンポーネントには黒、および白があります。
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1.パスウェイ
パスウェイ 
高さ

パスウェイ 
幅 色

PWB

2 = 2 インチ

4 = 4 インチ

6 = 6 インチ

X4
X6

1    X8
2  X12
3  X18
4  X24

 = 4 インチ＊
 = 6 インチ
 = 8 インチ
 = 12 インチ
 = 18 インチ
 = 24 インチ

BL = 黒

WH = 白

＊パスウェイ高さ 2 インチおよび 4 インチのみ
※すべてのパスウェイの長さは、3005mm ( 118.33 インチ)です

2. ブラケット

製品名
使用パスウェイ

幅＊ 色

PWB

5  6  7

8

9

TB = トラピーズブラケット

CB = カンチレバーブラケット

WMBV = ウォールマウントブラケット

WMN = 壁付終端ブラケット (細型)

WMW = 壁付終端ブラケット (太型)

4
6
8

12
18
24

 = 4 インチ
 = 6 インチ
 = 8 インチ
 = 12 インチ
 = 18 インチ
 = 24 インチ

BL = 黒

WH = 白

＊トラピーズブラケットとカンチレバーブラケットの場合のみ必要

3.ハードウェア

製品名 色

PWB

10 SPL = ボルト式スプライス 

PS = プッシュオンスプライス 

FES = 拡張スプライス＊

TSB = トラピーズハンガーブラケット＊＊

SC = ストラットマウントクリップ＊＊

HK = ハードウェアキット

BL = 黒

＊白 (WH) もあり
＊＊電着亜鉛 (EZ) のみあり
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4.交差部フィッティング

製品名
使用パスウェイ 

高さ
使用パスウェイ

幅＊ 色

PWB
11  

12

IB = 90 度交差フィッティング

PF = T 字フィッティング

2 = 2 インチ
4 = 4 インチ
6 = 6 インチ

X4
X6
X8

X12
X18
X24

 = 4 インチ＊＊
 = 6 インチ
 = 8 インチ
 = 12 インチ
 = 18 インチ
 = 24 インチ

BL = 黒

WH = 白

＊PWBIB (90 度交差フィッティング) の部品番号には不要です
＊＊パスウェイ高さ 2 インチ、4 インチのみ

5. ウォーターフォール

製品名 色

PWB

13

14  

15  

DOK = ドロップアウトキット

WFN = 幅細ウォーターフォール

WFW = 幅太ウォーターフォール

SPJ2 =  2 インチスピルオーバー 
ジャンクション＊

SPJ4 =  4 インチスピルオーバー 
ジャンクション＊

BL = 黒

WH = 白

＊黒 (BL) のみ

6. トレーライナー

製品名
使用パスウェイ 

幅 色

PWB 16  TL = トレーライナー

4
6
8

12
18
24

 = 4 インチ
 = 6 インチ
 = 8 インチ
 = 12 インチ
 = 18 インチ
 = 24 インチ

BL = 黒

WH = 白

7.ディバイダーウォール

製品名
使用パスウェイ 

高さ 色

PWB 17  DW = ディバイダーウォール
2 = 2 インチ
4 = 4 インチ
6 = 6 インチ

BL = 黒

WH = 白
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主要製品

パスウェイ
部品番号 高さ 幅 色

PWB2X24BL 2 インチ 24 インチ 黒

PWB4X12BL 4 インチ 12 インチ 黒

PWB4X18BL 4 インチ 18 インチ 黒

取り付け用ブラケット
部品番号 製品名 対応幅 色

PWBTB12BL トラピーズブラケット 12 インチ 黒

PWBCB18BL カンチレバーブラケット 18 インチ 黒

PWBWMBVBL ウォールマウントブラケット すべての幅 黒

PWBWMNBL 壁付終端ブラケット (細型) 4 インチと 12 インチ 黒

PWBWMWBL 壁付終端ブラケット (太型) 6 インチ、8 インチ、 
18 インチ、24 インチ 黒

ハードウェア
部品番号 製品名 対応幅 色

PWBSPLBL ボルト式スプライス すべての幅 黒

PWBPSBL プッシュオンスプライス すべての幅 黒

PWBTSBEZ トラピーズハンガーブラケット 4 インチ、6 インチ、 
8 インチ、12 インチ 電気亜鉛メッキ

PWBSCEZ ストラットマウントクリップ すべての幅 電気亜鉛メッキ

PWBHKBL ハードウェアキット すべての幅 黒

交差部フィッティング
部品番号 製品名 パスウェイ高さ 対応幅 色

PWBIB2BL 90 度交差フィッティング 2 インチ すべての幅 黒

PWBPF4X12BL T 字フィッティング 4 インチ 12 インチ 黒

ウォーターフォール
部品番号 製品名 対応幅 色

PWBDOKBL ドロップアウトキット すべての幅 黒

PWBWFNBL 幅細ウォーターフォール すべての幅 黒

PWBWFWBL 幅太ウォーターフォール 8 インチ以上 黒

PWBSPJ2BL 2 インチスピルオーバージャンクション すべての幅 黒

PWBSPJ4BL 4 インチスピルオーバージャンクション すべての幅 黒

トレーライナー
部品番号 製品名 対応幅 色

PWBTL12BL トレーライナー 12 インチ 黒

PWBTL18BL トレーライナー 18 インチ 黒

ディバイダーウォール
部品番号 製品名 対応幅 色

PWBDW2BL ディバイダーウォール 2 インチ 黒

PWBDW4BL ディバイダーウォール 4 インチ 黒
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